
 JEDÁLNY  LÍSTOK 

03.07.2023 – 07.07.2023 
 Raňajky  -  desiata Hmot.

g 

Obed Hmot. g Olovrant  - večera Hmot. g 

 

03.07.23 

 

 

Nátierka šunková s vajcom 

 

 

20 

 

Polievka ruský boršč 

Halušky so syrom a smotanou 

Mlieko, Ovocie 

1,3,7,8 

 

180,250 

160 

310 

 

 

Nátierka drožďová 

 

 

20 

 
 

Chlieb, Čaj ovocný 55 1,3 Chlieb, Stolová voda 55 1,3 

 

 

04.07.23 

 

 

 

 

Nátierka syrová s cesnakom 

 

 

 

20 

 

Polievka šampiňónová so 

zeleninou a mrvenicou 

Bravčový rezeň belehradský – 

zemiaky, Mlieko 

1,8 

 

180,250 

36/100 

54/220 

 

 

 

Nátierka maslová s 

čokoládou 

 

 

 

20 

 

 
 

Chlieb, Mlieko 55 1,7 Chlieb, Mlieko 55 1,7 

 

 

05.07.23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sviatok 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

     

 

06.07.23 

 

 

 

Vianočka, maslo 

 

 

 

50,15 

 

Polievka karfiolová so zeleninou 

Hovädzia pečienka na spôsob  

merano, cestovina, Čaj ovocný, 

Ovocie 

1,8 

 

180,250 

34/70/120 

52/110/185 

 

 

 

Nátierka vajcová 

 

 

 

20 

 

Mlieko kakaové 1,7 Chlieb, Čaj ovocný s 

medom 

55 1,3,7,

9 

 

07.07.23 

 

 

 

Nátierka maslová so strúhaným syrom 

Chlieb, Mlieko 

 

 

20 

55 

1,7 

 

Polievka šošovicová mliečna 

MŠ: rybie filé pečené na masle 

Dosp: Rybie filé vyprážané, 

zemiaková kaša, šalát mrkvový 

s citrónom, Čaj ovocný s medom 

1,3,7,8 

 

180,250 

42/130/50 

125/295/100 

 

 

Termizovaný tvarohový 

dezert, Stolová voda 

 

 

80 

 

 

7 

 

Alergény: 1. obilniny, 2. kôrovce, 3. vajcia, 4. Ryby, 5. arašidy, 6. sójové zrná, 7. mlieko, 8. zeler, 9. horčica, 10. sezam, 11. sušené ovocie 

Vedúca ZŠS : Dubeňová    Hlavná kuchárka : Remencová 


